
 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня 2016 року               м. Ужгород    № 269 
 

 

Про ліквідацію  НВК «Горяни»  

та створення ДНЗ  № 43  

 

 Відповідно до  статей  104, 105 Цивільного кодексу України, статті 25, 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Законів 

України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну 

освіту», в рамках оптимізації мережі закладів освіти, з метою більш 

ефективного використання приміщень та задоволення потреб населення 

місцями для дітей дошкільного віку, 

 

міська ради ВИРІШИЛА: 

1. Припинити діяльність шляхом  ліквідації навчально-виховного 

комплексу «Горяни» Ужгородської міської  ради  Закарпатської  

області (юридична адреса: м.Ужгород вул.Дендеші, 166)  з 15 липня 

2016 року. 

2.  Створити  дошкільний навчальний заклад  № 43 загального розвитку 

Ужгородської міської ради Закарпатської області на базі комунального 

майна за адресою: м.Ужгород вул.Дендеші, 166. 

3. Управлінню освіти (Бабунич О.Ю.): 

3.1. Провести процедуру  ліквідації та створення зазначені в пунктах 

1, 2 цього рішення юридичних осіб з дотриманням вимог чинного 

законодавства України. 

3.2. У триденний термін з дня прийняття рішення повідомити 

державного реєстратора про ліквідацію  навчально-виховного 

комплексу «Горяни»  Ужгородської міської ради Закарпатської 

області та подати в установленому законодавством порядку 

необхідні документи для внесення до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань відповідних записів. 

3.3. Подати державному реєстраторові документи, необхідні для 

проведення державної реєстрації   юридичної особи  дошкільний 



навчальний заклад № 43 загального розвитку Ужгородської 

міської ради Закарпатської області. 

3.4. Затвердити  штатний  розпис дошкільного навчального закладу 

№ 43 загального розвитку Ужгородської міської ради 

Закарпатської області. 

3.5. Фінансування дошкільного навчального закладу № 43 загального 

розвитку здійснювати через централізовану бухгалтерію № 2 

управління освіти.  

3.6. Забезпечити працевлаштування працівників навчально-

виховного комплексу «Горяни»  згідно з  чинним  

законодавством. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  міського 

голови  Білака О.П. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Б. Андріїв 

 


